IYfr1y CÂMARA MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N°

Exmo. Sr.

Igor Souza Costa

Presidente da Mesa Diretora

/2020.

Vagner Luiz de Souza
Vereador

o vereador que o presente subscreve, ouvido o Plenário, vem respeitosamente requerer ao

Chefe do Executivo Municipal que envie a esta Casa Legislativa os seguintes relatórios:

• Relação dos Microempreendedores individuais por CNAES, Inscrição Municipal e
Alvará.

JUSTIFICATIVA

No exercício da atividade parlamentar, é umas das funções precípuas da Edilidade o

conhecimento do desenvolvimento municipal visando ajudar na diversificação econômica e os

microempreendedores individuais que são as células desse desenvolvimento.

Congonhas, 19 de Maio de 2020.

~ o~. ",,,,.c 0-'
1:=(\01"'"0=- .....0:1=,.... ..
C ~.go~ .•....lQ

0=...J"'0
Q)=<o>
-0= o::x;:;
-~w'l!!~=C)~~:º -===- o~~
c:~ ...Jü;...J
~ 88:imara Municipal de Congonhas
tlI ~ O ~ua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82. Celllro. CongonhasJMG - Telerone: (31) Jnl.18~O _E-mail: c3mara@congonhas.mg.Jeg.brt;= b~' congonhas.rng.lrg br
E a:: 'E
~ D.C

mailto:c3mara@congonhas.mg.Jeg.br

	00000001